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18  NİSAN  ANITLAR VE SİTLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

İZMİR 
 
 
 

18 Nisan Anıtlar ve Sitler Günü 2017 yılı ICOMOS Türkiye etkinliklerinden üçüncüsü 

İzmir'de gerçekleştirilen “Koruma ve Turizm” temalı İlk ve Orta Öğretim Öğrencileri 

Resim Sergisi’dir. 15-26 Mayıs 2017 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi DESEM 

Sergi Salonu’ndaki sergi 15 Mayıs tarihindeki Anıtlar ve Sitler Günü’nün önemi ve bu 

yılki tema olan Kültürel Miras ve Sürdürülebilir Turizm’e ilişkin konuşmalar ardından 

açılmıştır.   

 

Etkinliğin ilgili yaş grubunda tarihi çevrenin korunması ve tarihi yapıların turizm 

aracılığıyla kullanımında dikkat edilmesi gerekenler konusunda farkındalık yarattığı 

düşünülmektedir.  

 

 
Resim 1 – Melih Özakat İlkokulu’ndan sergiye katılan öğrenciler öğretmenleri ile. 
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Resim 2 ve 3 – Resim Sergisini gezen öğrencilerden bir grup.  

 

Etkinlik kapsamında Prof. Dr. Eti Akyüz Levi, “Anıtlar ve Sitler Günü Üzerine” başlıklı 

konuşmasında sözkonusu günün ortaya çıkışı, önemi, süreç içerisindeki temalar ve 

bu yılın konusu hakkında bilgi aktarmıştır. 

 

 
 

Resim 4 – Anıtlar ve Sitler Günü 2017 etkinliği kapsamında Eti Akyüz Levi 

konuşmasını yaparken.  
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Daha sonra etkinliğe katılan okulların temsilcileri tema ve bu çalışmaya katılmaları 

konusundaki görüşlerini belirtmişlerdir.  

 

  
Resim 5 ve 6 – Melih Özakat İlkokulu Müdürü konuşmasını yaparken ve Özel 75. Yıl 

İlköğretim Okulu öğretmeni Pelin Köken  
belgesini alırken. 

 

Ardından etkinliğe katılan kurum temsilcilerine teşekkür belgesi ve katılımcı 

öğrencilere katılım belgesi verilmiştir.  

 

	
  
	
  

Resim 7 – Melih Özakat İlkokulu’ndan sergiye katılan  
bir grup öğretmenleri ile. 



4	
  

	
  

	
   	
  

Resim 8 ve 9 – Melih Özakat İlkokulu Müdürü belgesini alırken ve Melih Özakat 

İlkokulu Öğretmeni Gülsen Murat Taşyürek belgesini alırken 

 

	
   	
  

 
Resim 10 ve 11 – Özel 75. Yıl İlköğretim Okulu’ndan 

sergiye katılım belgesini alan öğrenciler 
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Resim 12 – Melih Özakat İlkokulu’ndan sergiye katılan öğrenciler öğretmenleri ile. 
 

	
  
	
  

Resim 13 – Anıtlar ve Sitler Günü etkinliğine katılanlardan bir grup.	
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Resim 14 ve 15 – Özel 75. Yıl İlköğretim Okulu’ndan 
sergiye katılan öğrenciler resimlerinin önünde velileri ile.  

 
 
Organizasyon ve raporlama: Prof. Dr. Eti Akyüz Levi 

 


